　北日本音響株式会社
■　目次
製品検索表 2
品番構成　　　　 3
カタログの内容について 4
■　製品紹介
■Full Range - General Speakers - 5
■Full Range - Oval Speakers - 11
■Tweeters 13
■Woofers 14
■Micro Speakers 16
■Speaker Systems 17
1 KITANIHON ONKYO CO.,LTD.
製品検索表
製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ 製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ
F02104D0 39 4 4 5 F01205D0 50 4 2 5
F02205H0 50 8 5 5 F01405H0 50 8 5 5
F03406H0 57 8 10 5 F02506H0 57 8 10 5
F00207H0 66 8 2 6 F00407D0 66 4 4 6
F01207H0 66 8 5 6 F01607H0 66 8 5 6
F02407H0 66 8 5 6 F02907H0 66 8 10 6
F03907H0 66 8 10 7 F00408H0 77 8 5 7
F01408H0 77 8 2 7 F01908H0 77 8 10 7
F02108H0 77 8 10 7 F02208H0 77 8 5 7
F02408H0 77 8 10 8 F02608H0 77 8 10 8
F05208H0 77 8 8 8 F01109H0 90 8 15 8
F00210D1 100 4 15 8 F02410H0 100 8 30 8
F02710H0 100 8 10 9 F03310H0 100 8 15 9
F03910H0 100 8 30 9 F00212H1 120 8 3 9
F00812C0 120 3 6 9 F02712H0 120 8 40 9
F00213D0 130 4 25 10 C00513D0 130 4 20 10
C00716D0 160 4 15 10 F00116H1 160 8 20 10
製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ 製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ
F02607D0 70×40 4 5 11 F02707H0 70×40 8 4 11
M00207H0 70×30 8 8 11 F00809D0 90×50 4 10 11
F00110F0 100×30 6 3.5 11 F01912D0 120×80 4 10 11
F02112H0 120×50 8 10 12 F01612H0 120×80 8 10 12
F00115F0 120×80 6 10 12 F02212H0 120×60 8 10 12
F01309H0 140×100×100 8 10 12
製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ 製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ
T00403D1 25 3.2 20 13 T01303H1 25 8 20 13
T01703F0 25 6 30 13 F00805H0 50 8 8 13
T00507H0 70×40 8 10 13 T00112H1 77 8 20 13
製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ 製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ
F03508H0 77 6 10 14 F04510H0 100 8 20 14
W00610H0 100 8 25 14 W00712D1 120 4 40 14
W01412H0 120 8 30 14 W00816D1 160 4 40 14
W00120D1 200 4 80 15 W01120G1 200 7 100 15
W00225D1 250 4 40 15 W00230D1 300 4 40 15
W00138H1 380 8 100 15
製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ 製品品番 サイズ（mm） IMP（Ω） 定格入力（W） ページ
M00302H0 16 8 0.5 16 M00202H0 20 8 0.5 16
F01203H0 28 8 0.4 16 M00204H0 40 8 0.5 16
F02904H0 35×20 8 1 16 F01204H0 40×28 8 2 16
製品品番 ドライブユニット IMP（Ω） 定格入力（W） ページ 製品品番 ドライブユニット IMP（Ω） 定格入力（W） ページ
S00308D0 77mm Full Range 4 10 17 S00110D1 100mm Full Range 4 40 17
S00112D1 120mm Woofer 4 40 17 S00516D1 Woofer＋Tweeter 4 40 17
S00120D1 200mm Woofer 4 80 17
Full Range - Oval Speakers -
Tweeters
Woofers
Micro Speakers
Speaker Systems
Full Range - Ｇｅｎｅｒａｌ Speakers -
2 KITANIHON ONKYO CO.,LTD.
Ｆ００１０５Ｈ０ 0990 NF502
SPECIFICATIONS EXTERNALS